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Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa liitteenä olevan lausunnon Etelä-
Savon maakuntaliitolle Etelä-Savon maakuntakaavasta 2045. 

 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon Etelä-

Savon maakuntaliitolle Etelä-Savon maakuntakaavasta 2045. 
 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö 5 luku 22 §  
 
Valmistelija kaupunkiympäristöjohtaja Keijo Houhala 

p. 0500 918 597, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Etelä-Savon maakuntaliitto on pyytänyt Heinolan kaupungilta 

lausuntoa Etelä-Savon maakuntakaava 2045:n osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa 
kuvataan maakuntakaavan tavoitteita, alustavia teemoja, vaikutusten 
arviointia, vuorovaikutusmenettelyjä sekä kaavaprosessin 
etenemistä. Kokonaismaakuntakaavan laatimista perustellaan 
muuttuneella toimintaympäristöllä, johon liittyvät muun muassa 
energiamurros, väestökehitys, huoltovarmuus, kokonaisturvallisuus, 
ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutuminen sekä alue- ja 
elinkeinorakenteen muutokset. 

 
Heinolan kaupungin näkökulmasta lausuntopyynnössä erityisen 
merkityksellisiä ovat maakuntarajat ylittävät vaikutukset, 
saavutettavuus, liikenne- ja logistiikkayhteydet, puhtaan siirtymän 
investoinnit, huoltovarmuus, monipaikkaisuus, matkailu, 
elinkeinoelämän kilpailukyky sekä alueiden välinen yhteistyö. Lisäksi 
kaupungin näkökulmasta on tärkeää, että maakuntakaavan 
valmistelussa ja vaikutusten arvioinnissa otetaan tasapainoisesti 
huomioon aluerakenne ja keskusverkko, ilmastonmuutoksen hillintä 
ja sopeutuminen, luonnon monimuotoisuus, viherverkosto, virkistys, 
kulttuuriympäristöt sekä luonnonvarojen ja vesivarojen kestävä 
käyttö. 

 
Kaupunginhallituksen lausunnossa korostetaan erityisesti sitä, että 
maakuntakaavan vaikutuksia tulee arvioida riittävän laajasti myös 
Etelä-Savon ulkopuolelle ulottuvien toiminnallisten yhteyksien 
näkökulmasta. Kaupunginhallitus pitää tärkeänä, että vaikutusten 
arviointi, vuorovaikutusmenettelyt ja perusselvitykset muodostavat 
kokonaisuuden, joka tukee aidosti vaihtoehtoisten ratkaisujen 
vertailua, hyvää hallintoa sekä pitkän aikavälin kestävää 
aluekehitystä. 



 

 

 
Kaupunginhallitus pitää tärkeänä, että lopullinen maakuntakaavan 
valmistelu etenee strategisesti, vaikutuksiltaan läpinäkyvästi ja 
vuorovaikutteisesti sekä siten, että kaava tukee yhtä aikaa 
elinvoimaa, kestävää yhdyskuntarakennetta, ympäristöarvoja, 
huoltovarmuutta ja kuntien toimintamahdollisuuksia muuttuvassa 
toimintaympäristössä. 
 
Esityslistan liitteenä Etelä-Savon maakuntakaava 2045, osallistumis- 
ja arviointisuunnitelma sekä lausunto. 

 
Tiedoksianto virallinen ote kirjaamo@esavo.fi 
 
 
 
  
  


